Rundzylinder
Kolben-Q 6 mm
Doppeltwirkender Zylinder
Typ DG-... j
Sonderausführungen:
S 3 S 8 JL-iL
1 1 1 Kunstsinn-
S 3 ß .̂,. S 8 JL-iL
1 1 1 Kunstsinn-
S 3 S 8 JL-iL
1 1 1 Kunstsinn-
Die Sonderausführungen können mit­
einander kombiniert werden.
Bestellbezeichnung
Teile- Typ Kolben-0 Hub Sonder­
ausfüh­
Nr. rung
3620 DG - 6 10
2456 DG - 6 - 25
2457 DG - 6 - 40
9346 DG - 6 - 50
2458 DG - 6 - 80
2707 DG - 6 -
DG - 6 - -s...
Einbau Grundzylinder ohne Befestigungselemente
Befestigung mit Sechskantmutter
=So i
J E j B .
Tffgr
Typ DG-6-. 59,5 +
- • 2 7 , 5 ■-
- • 1 0 — • » » -
«-2—
■8
PS
17
— 4 —
i Anschluß ist um 360° drehbar
4- — zuzüglich Hublänge
Bestellbezeichnung
(siehe Tabelle oben)